- 1 -

乐山市发展和改革委员会文件

乐发改价格〔2018〕443 号

乐山市发展和改革委员会转发

《四川省发展和改革委员会关于清理规范转供电

环节收费有关事项的通知》的通知

各区、市、县、自治县发改局，国网乐山供电公司，乐山电力

股份有限公司：

    现将《四川省发展和改革委员会关于清理规范转供电环节

收费有关事项的通知》（川发改价格〔2018〕395 号）转发你们，

请认真贯彻执行。

各地发改部门应当会同当地电网企业认真做好宣传解释工

作，将国家、省市清理转供电加价的政策要求通知到转供电主

体，将相关政策资料在转供电场所公开张贴，印送各转供电用

- 2 -

（租）户，并指派专人上门协助大型商业综合体测算用（租）

户电价标准。与此同时，各地要进一步加强物业收费管理，规

范物业收费行为，指导和督促物业公司按照本《通知》要求将

转供电用户电价政策落实到位，并按政策规定的方式收取转供

电费。

乐山电力股份有限公司等市属地方电网供区按川发改价格

〔2018〕395 号文件精神同步执行。各地电网企业应按照《通知》

要求，积极协助、配合发改部门做好转供电环节收费的清理规

范工作。

转供电环节收费清理规范工作应于2018年 9月底前全面落

实到位，各地请于 2018 年 9 月底前将贯彻落实工作情况专题报

送了市发改委（环价科）。

附件：川发改价格〔2018〕395 号

乐山市发展和改革委员会

   2018 年 8 月 17 日

信息公开选项：主动公开

抄 送：省发改委，市经信委，市价监局。

乐山市发展和改革委员会办公室              2018 年 8 月 17 日印发

盖章单位：sfw-lssfgw
盖章时间：2018-8-21 13:15:38